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Link do produktu: https://alnar.pl/bosch-diamentowa-tarcza-tnaca-do-twardego-kamienia-professional-for-stone-125-mm-

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA 125 mm SEGMENTOWA DO TWARDEGO KAMIENIA/GRANITU
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o

Opis:

- do obrébki twardych materiatéw, np. granitu i kamienia naturalnego

- niedroga diamentowa tarcza tnaca idealnie rozwigzuje problem ciecia twardych materiatéw,
- spiekane diamentowo segmenty tnace,

Dane techniczne:

- Srednica zewnetrzna: 125 mm

- Srednica otworu 22,23 mm

- Grubos¢ segmentu: 1,6 mm
- Wysokos$¢ segmentu: 10 mm

Nr.kat. 2 608 602 598

Opakowanie: zawieszka

p-13690.html

BOSCH DIAMENTOWA TARCZA TNACA
DO TWARDEGO KAMIENIA,
PROFESSIONAL FOR STONE 125 mm

74,00 zt
60,16 zt
1-3dni
2608602598
BOSCH
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